АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2019 № 1092
В связи с проведением праздничных мероприятий посвящённых Дню защиты детей в           с. Растуново для организации безопасного движения пешеходов и организации транспортных потоков,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 09.00 до 12.00 часов 1 июня 2019 года перекрыть движение автотранспорта в                       с. Растуново Растуновского административного округа  на участках муниципальных автомобильных дорог:

1.1. Ул. Мирная между детским садом №17 и Зарёвской СОШ;
1.2. Выезд от д.3 ул. Нива до ул. Мирная;
1.3. Ул. Заря на участке между д.12 и Центральной аллеей ;
1.4. Ул. Заря на участке между д.31 (магазин «Хозяйственный») и Центральной аллеей ;
1.5. Проезд между д.12 ул. Заря и сквером им. Гуманюка;
1.6. Проезд между д.20 ул. Заря и сквером им. Гуманюка;

1.7. Ул. Заря на участке между д.20 и стр.26 (Территориальный отдел Растуновского административного округа).

2. Просить ОГИБДД УМВД по городскому округу Домодедово Московской области (Кузьмин С.И.) на период проведения праздничных мероприятий посвящённых Дню защиты детей организовать регулирование транспортных потоков.

3.  Дорожной организации ООО «Эластик» (Пигушин А.Н.), обеспечить расстановку дорожных знаков в соответствии с временной схемой организации дорожного движения автотранспорта.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа Колобова И.В., заместителя председателя комитета - начальника территориального отдела Повадинского и Растуновского административных округов комитета по территориальному управлению Голенко А.М.
Глава городского округа                                                                                                       А.В. Двойных
Об ограничении движения автотранспорта в день проведения праздничных мероприятий посвящённых Дню защиты детей в с. Растуново Растуновского административного округа